(1950) **Ku n d m a c h u n g. (3)**

Nro. 282. Am 9ten Oktober 1844, sind Silbermünzen in dem sub Nro. Cons. 323 in Złoczow gelegenen der Karoline Lasimowicz jugendlichen Hause in der Erde vergraben gefunden worden.

Der Inhaber oder Eigentümer der gefundenen Münzen wird im Grunde §. 391 des U. B. G. B. aufgefordert: in der Frist eines Jahres von der Zeit der vollendeten Kundmachung sich zu melden, und sein Recht gehörig darzuthun, — wo ihm dann das Geld verabfolgt werden wird. Sonst aber wird nach den Bestimmungen des §. 392 des all. B. G. B. mit den gefundenen Silbermünzen verfahren werden.

Vom Magistrate der Kreisstadt.
Złoczow den 31ten May 1844.

(1942) **E d i c t u m . (3)**

Nro. 5635. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dno. Adalberto Wielkowolski medio presentis Edicti hisce insinuator, quod nimurum D. Joannes Morbitzer ad Forum hocce adversus eum in causa puncto judicandi omne jus, quod convento ex sententia hujati ddo. 21. Junii 1792 ad evictas contra Stanislauum Bryganti Summas 663 flp. 5 gros. et 240 flp. 19 gr. cum usuris per 5/100 a die 21. Septembris 1791 numerandis, tum litis impensis in quota 79 flp. 28 gr. applicadatis super bonis Przebieczany libr. dom. 31. p. 136. n. 6 on. assecuratas, competit, subintrante praescriptione extinctum esse, hasce Summas cum usuris et adjudicatis litis impensis, tum libr. dom. 31. p. 137. n. 7 on. conspicua praenotations proventuum bonorum Przebieczany sequestratione e hisce bonis Przebieczany extabulabilis ac delebiles evasisse et extabulandas esse sub

præs. 20. Maij 1844 ad Nrum. 5635 libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam ejus hie loci degentem Advocatum Dominum Ligęza cum substitutione Domini Advocati Radkiewicz periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo idem admonetur, ut pro die 28. Augusti 1844 h. 10. m. compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quemquam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibinet ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviac die 29. Maij 1844.

(1656) **Edictum.** (3)

Nro. 8959. A Magistratu regiae urbis Leopolis praesenti Edicto concitatis Joanni Moser, Philippo Schuster, Aloysio Herzog, Josepho Hainzmann, Ignatio Czerwiński, Maximiliano Lewicki, judacis Hersch Ettinger et Gabriel Reitzes, nec non creditoribus superatae massae cridariae judæi Abrahami Mieses malowany de domicilio ignotis, hisce demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis notum redditur, quod contra Fiscum regium nomine c. r. Directionis Salinaris et Cammeralis Leopoliensis, cosdemque concitatos, — haeredes olim Ignotii Kratter actionem puncto extabulandæ de realitatibus sub Nro. 93 94 44 sitis, cautionis pro Summa 20,000 fl. Libr. Dom. 39. p. 259. n. 21 on. haerentis et extradendi cautionis instrumenti judicialiter asservati ob judicialem Summae 20,000 fl. comportationem in litteris hypothecariis Instituti creditus statuum Galiciensis junctam Summam 1800 fl. M. C. efficientibus sub præs. 22. Aprilis 1844 ad N. 8959 in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem Judicis imploraverunt.

Quum Judicio ignota sit eorumdem concitatorum commoratio, et ipsi forte extra C.R. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Reczyński cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki quecum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto iidem concitati admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judi-

cio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave current, quae defensioni et causac sueae proficia sibi esse videantur; ni faciant et causam suam ipsi negligant, damaum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Leopoli die 26. Aprilis 1844.

(1663) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13993. Per Caesareo - Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Egidio Cajetano binom. Maramorosz de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Deodati Bohdanowicz de præs. 1. Augusti 1843 Nro. 23247 Tabulae reg. sub 8. Augusti 1843 dispositum esse, ut in fundamento decreti addictionis A. Egidium Cajetanum bin. Maramorosz pro proprietario juris advitalitii et Summae 15,000 fl. dom. 52. pag. 167. n. 18 on. tum Summae 1035 Aur. dom. 136. p. 73. n. 20 on. super Widynow intabulatarum intabulet — et in fundamento declarationis B. tam jus advitalitium quam Summas 15,000 fl. et 1035 Aur. supra expositas de bonis Widynow extabulet.